

31. 03. 2021

F A K T Ú R A

daňový doklad

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 2121023557														
 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671														
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>31.03.2021</td> <td>30.03.2021</td> <td>14.04.2021</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>2121023557</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>			Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	31.03.2021	30.03.2021	14.04.2021	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	2121023557	0008	Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 Miesto dodávky: Šk.internát Šaca		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti															
31.03.2021	30.03.2021	14.04.2021															
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol															
PP	2121023557	0008															

Popis č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC/MJ b.zl'avy	Zl'ava %	PC/MJ b DPH	PC/MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	-------------------	----------	----------------	----------------	----------	---------------

Dodací list : 21210217068 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							Šk.internát Šaca		Vaša obj.č. osobne		
CE Páska lep.papierová 48mmx50m		10,00	KS			2,100	25,00	1,575	1,89	20	15,750
299410	4013307000211										
Dodací list : 21210217116 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického									Vaša obj.č. osobne		
ISOVER DOMO PLUS 140x1200x6400mm/7,68m2/		7,68	M2	1,000	BAL	5,950	53,00	2,796	3,36	20	21,477
177380											
BT Motúz POLYPROPYLEN 100g		2,00	ks			1,530	25,00	1,147	1,38	20	2,295
234038	8590804046189										
RIGIPS rýchloskrutka 212 TN 3,5x35/250ks		1,00	BAL	250,000	KS	5,520	50,00	2,760	3,31	20	2,760
111262	8594025815241										
RIGIPS RF 12,5x1200x2000mm/2,4m2/		2,40	M2	1,000	KS	3,650	51,00	1,788	2,15	20	4,292
110513											
Dodací list : 21210217155 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							Šk.internát Šaca		Vaša obj.č. osobne		
DB Hĺbková penetrácia /5L /		4,00	KS			13,340	30,00	9,338	11,21	20	37,352
150056	8595100118073										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m		2,00	KS			2,100	25,00	1,575	1,89	20	3,150
299410	4013307000211										
CE Kombi-mask fólia 210cm/20m		2,00	KS			4,280	25,00	3,210	3,85	20	6,420
173038	4013307000037										
CE Brúsne plátno PROFI 80		3,00	KS			0,440	25,00	0,330	0,40	20	0,990
175585	4013307473558										
CE Brúsne plátno PROFI 60		3,00	KS			0,440	25,00	0,330	0,40	20	0,990
175584	4013307473541										
Dodací list : 21210217176 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického									Vaša obj.č. osobne		
BEK CD profil 60x27x0,6mm /3m/		15,00	M	5,000	KS	1,960	55,00	0,882	0,88	0	13,230
392595	8588008502037										
Dodací list : 21210217218 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického							Tovarenka		Vaša obj.č. osobne		
KNAUF rýchloskrutky TN 3,5x35mm /200ks/		1,00	BAL			6,300	55,00	2,835	3,40	20	2,835
200832	9002943075887										

BT Sada bitov 2ks na sadrokartón PH2	1,00	ks	2,000	25,00	1,500	1,80	20	1,500
233551 8590804028048								
Dodací list : 21210217221 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						Šk.internát Šaca		Vaša obj.č. osobne
BEKmal farba biela /45kg	5,00	ks	0,417	PAL	30,900	25,00	23,175	27,81 20 115,875
353909 8590738407155								

Fakturácia	SADZBA	0 %	ZÁKLAD	13,23	DPH	0,00	Spolu	13,23
Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm.g) zákona o DPH č 222/2004 Z.z.. Osobou povinnou odviešť DPH je odberateľ								
Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	215,69	DPH	43,14	Spolu	258,83

Suma na úhradu: 272,06 €

Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

Prevzal :


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337871
www.bekwoodcote.sk
-2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 31.03.2021 8:04:50

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dní po splatnosti
2121023402	19.03.2021	02.04.2021	917,72	917,72	-2
2121023502	26.03.2021	09.04.2021	493,57	493,57	-9

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.